
Herrer E. Junior  -  Sluttspill

 054 Flaglien E

 218 Grov G H

 054 Flaglien E
8, 4, 11

10, 5, 9

3, 5, -7, 6

 120 Chen Z

 042 Sandberg V R

 179 Fleischer P

 074 Lindholm E

 022 Holm M B

 040 Aarås P F

 042 Sandberg V R

 074 Lindholm E

 040 Aarås P F

6, 4, 6

8, -9, 13, -9, 8

7, 8, 6

8, 5, 10

-10, 9, -10, 6, 2

2, 7, 10

6, 5, 7

1, 3, 7

-9, 10, -6, 8, 7

 022 Holm M B

 070 Thorfinnsson B B

 216 Soo Hansen J-M

 040 Aarås P F

8, 9, -10, 5

7, 6, 6

-9, 4, 4, 11

 054 Flaglien E

 063 Røsdal P A

 083 Mæland M

 218 Grov G H

9, -7, 11, 11

5, 5, 0

7, 7, 5

 120 Chen Z

 077 Johansen J T

 078 Wærstad M W

 042 Sandberg V R

 215 Øby O

 179 Fleischer P

 043 Knive T A

 074 Lindholm E

 074 Lindholm E

 074 Lindholm E

 040 Aarås P F

5, 10, 4

6, 7, 9

3, 6, 4

-5, -8, 9, 10, 10

-9, 4, 9, 11

8, 8, -8, 6

-8, 8, -8, 3, 3

-10, 9, 10, -11, 11

2, -6, 11, 3

 212 Løkkeberg Anders Gjøs, Sarpsborg BTK
 218 Grov Gaute Hellenes, Sportsklubben He
 022 Holm Magnus Bolstad, B-72
 180 Moen Fossheim Benjamin, Molde Bordtenn
 222 Hartveit Per, Sportsklubben Heros
 070 Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BTK
 216 Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK
 058 Hoel Aleksander, Fokus BTK

 040 Aarås Pål Francis, Eiker Bordtennisklub

 063 Røsdal Pål Arne, Fokus BTK
 032 Johannessen Alf Erik, Bergen Handicapidr
 083 Mæland Magnus, Fokus BTK
 203 Ugland Espen, Randesund IL

 120 Chen Zhongya, Heddal Bordtennisklubb

 084 Chang Hans, Fokus BTK
 077 Johansen Jørgen Tønsberg, Fokus BTK
 078 Wærstad Marcus Wedén, Fokus BTK
 219 Hartveit Knut Johannes, Sportsklubben Her
 138 Løvstad Jakob Olav, Larkollen IL
 042 Sandberg Vegard R., Eiker Bordtenniskl
 155 Korsgård Pål, Modum BTK
 215 Øby Oskar, Sarpsborg BTK
 071 Thorfinnsson Markus Brekke, Fokus BTK
 179 Fleischer Petter, Molde Bordtennisklubb
 137 Madsen Eirik, Larkollen IL
 043 Knive Thomas Andre, Eiker Bordtennisklub

 074 Lindholm Eskil, Fokus BTK
 054 Flaglien Espen, Fokus BTK

Norges Cup 3
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Heddal BTK.


